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Програма

Реалізації державної політики підтримки розвитку підприємництва

та торгівлі в 2010-2012 роках

1. Загальні положення

Управління реалізує повноваження виконавчих органів міської ради з питань державної підтримки розвитку підприємництва, реалізації державної регуляторної політики, регулювання та координації діяльності підприємств торгівлі та послуг, насичення споживчого ринку міста товарами і послугами.

2. Головний розпорядник

Управління розвитку підприємництва, торгівлі та послуг Запорізької міської ради.

3. Законодавча база

Бюджетний кодекс України, Закон України “Про державну підтримку малого підприємництва”, “Про  засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності”, “Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності”, розпорядження Кабінету Міністрів України від 14.09.2002 № 538-р “Про схвалення Концепції застосування програмно-цільового методу в бюджетному процесі ”, Декрет Кабінету Міністрів України “Про місцеві податки і збори”.

4. Мета програми

Управління реалізує повноваження виконавчих органів міської ради з питань: державної підтримки розвитку підприємництва, реалізації державної регуляторної політики, регулювання та координації діяльності підприємств торгівлі і послуг, насичення споживчого ринку міста товарами і послугами.

5. Завдання програми

Забезпечення протягом 2010-2012 років  контролю за організацією та діяльністю місцевих ринків, організацію ярмарок, сприяння створенню підприємств торгівлі, побутового обслуговування , проведення моніторингу цін на основні продукти харчування з метою відстеження цінової ситуації на споживчому ринку міста, забезпечення дотримання затвердженого порядку ціноутворення, контролю за виконанням програм розвитку малого підприємництва, розвитку торгівлі, ресторанного господарства та сфери послуг, вдосконалення функціонування ринків, контролю за здійсненням державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності, поповнення бюджету за рахунок видачі дозволів на розміщення об’єктів сфери обслуговування, встановлення оптимальних розмірів ставок, торгових патентів, єдиного та фіксованого податків, ринкового збору.

6. Очікуваний результат

Забезпечення протягом 2010-2012 років:

- зменшення кількості скарг громадян;

- розширення мережі підприємств торгівлі та з надання послуг населенню, що сприятиме зростанню доходу бюджету від видачі дозволів на розміщення об’єктів сфери обслуговування та щорічному зростанню обсягів товарообороту та реалізації послуг населенню;

- кількість виявлених порушень під час перевірок об’єктів сфери обслуговування планується зменшити за рахунок посилення  роз’яснювальної та профілактичної роботи;

- забезпечення повного та своєчасного реагування на скарги та звернення громадян;

- цільове використання бюджетних коштів.

7. Джерела фінансування

Фінансування на виконання зазначеної програми здійснюється за рахунок надходжень бюджету міста Запоріжжя.

Обсяг асигнувань складає:

- на 2010 рік –  966,700 тис. грн.

- на 2011 рік – 1055,636 тис. грн.

- на 2012 рік -  1139,031 тис.грн. 

Секретар ради







Ю.В.Каптюх

	
	
	
	
	
	
	
	Додаток 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	до рішення міської ради

	
	
	
	
	
	
	
	19.05.2010 № 33



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Розподіл видатків бюджету міста Запоріжжя на 2010-2012 роки за бюджетною програмою

	Управління розвитку підприємництва, торгівлі та послуг Запорізької міської ради

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	грн.

	Видатки
	Код функціональної класифікації видатків
	2010 рік 
	2011 рік (план)
	2012 рік (прогноз)

	
	
	Разом
	в тому числі:
	Разом
	в тому числі:
	Разом
	в тому числі:

	
	
	
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Управління розвитку підприємництва, торгівлі та послуг Запорізької міської ради
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Програма: Реалізація державної політики підтримки розвитку підприємництва та торгівлі в 2010-2012 роках 
	10116
	966700
	966700
	 
	1055636
	1055636
	 
	1139031
	1139031
	 

	Мета: реалізацію повноваженння виконавчих органів міської ради з питань: державної підтримки розвитку підприємництва, реалізації державної регуляторної політики, регулювання та координації діяльності підприємств торгівлі та послуг, насичення споживчого ринку міста товарами і послугами
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Завдання. Забезпечення протягом 2010-2012 років організацію місцевих ринків, ярмарків, сприяння створенню підприємств торгівлі, побутового обслуговування та регулювання виставкової діяльності
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Показники виконання:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Показник затрат (вхідних ресурсів):
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	кількість штатних одиниць
	 
	21
	21
	 
	21
	21
	 
	21
	21
	 

	Показник продукту:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	кількість скарг та звернень, які надійшли до управління
	 
	6540
	6540
	 
	6560
	6560
	 
	6640
	6640
	 

	кількість проведених інспекцій
	 
	50
	50
	 
	50
	50
	 
	50
	50
	 

	контроль перевірок підприємств торгівлі, громадського харчування
	 
	390
	390
	 
	420
	420
	 
	490
	490
	 

	кількість готових рішень міськвиконкому
	 
	5
	5
	 
	5
	5
	 
	5
	5
	 

	кількість відповідей на заяви та скарги громадян
	 
	1200
	1200
	 
	1220
	1220
	 
	1250
	1250
	 

	кількість виданих дозволів на розміщення об’єктів торгівлі
	 
	5360
	5360
	 
	5400
	5400
	 
	5670
	5670
	 

	кількість організованих місцевих ярмарок, виставок
	 
	80
	80
	 
	90
	90
	 
	100
	100
	 

	Показник результативності (якості):
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	кількість вжитих заходів по скаргах та зверненнях, %
	 
	100
	100
	 
	100
	100
	 
	100
	100
	 

	зменшення кількості скарг громадян, %
	 
	10
	10
	 
	10
	10
	 
	10
	10
	 

	зменшення кількості порушень
	 
	10
	10
	 
	10
	10
	 
	10
	10
	 

	кількість учасників місцевих ярмарок, виставок
	 
	300
	300
	 
	300
	300
	 
	320
	320
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